MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 248/2024 Ivoti, 04 de Novembro de 2024

Ao Senhor
Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 261/2024 do vereador Volnei Renato
Gross informar que referente ao Campo Municipal, foi realizada reunião presencial,
com a responsável pelo contrato referente a manutenção e preservação do mesmo,
na ocasião foi alinhado um prazo para efetuar as melhorias. Em visita de vistoria
realizada, foi identificada as melhorias e também o atendimento de todos os pedidos
feitos.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: M15GLVWQMEJHR7E

		2024-11-04T11:22:39-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008